
Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise
(ES) č. 68/2001 ze dne 12. ledna 2001 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podpory na vzdě-

lávání

(2005/C 185/05)

(Text s významem pro EHP)

Podpora č. XT 2/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

PAUWELS TRAFO BELGIUM NV
Antwerpsesteenweg 167
B-2800 Mechelen

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 12/12/2003

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,9 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 12. prosince 2003

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2003

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Stavba transformátorů

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005 C 185/13Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 23/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

LVD COMPANY NV
Nijverheidslaan 2
B-8560 Gullegem

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 02/04/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,9 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 2. dubna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2004

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Strojírenství

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005C 185/14 Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 25/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

CONTINENTAL TEVES NV
Generaal De Wittelaan 5
B-2800 Mechelen

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 02/04/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,7 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 2. dubna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 30. června 2005

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla Dodavatel

Ostatní zpracovatelský průmysl

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005 C 185/15Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 27/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

JOHNSON CONTROLS NV
Bell Telephonelaan 2
B-2440 Geel

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 02/04/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,05 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 2. dubna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2004

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla Dodavatel

Ostatní zpracovatelský průmysl

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005C 185/16 Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 28/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

NEW HOLLAND TRACTOR
Wilmarsdonksteenweg 32
B-2030 Antwerpen

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 02/04/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,4 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 2. dubna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2004

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Zemědělské stroje

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005 C 185/17Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 29/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

CNH BELGIUM
Leon Claeysstraat 3 A
B-8210 Zedelgem

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 02/04/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,7 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 2. dubna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2004

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Zemědělské stroje

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005C 185/18 Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 31/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

HANSEN TRANSMISSIONS INTERNATIONAL NV
Leonardo Da Vincilaan 1
B-2650 Edegem

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 02/04/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,9 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 2. dubna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2004

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Strojírenství

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005 C 185/19Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 44/04

Členský stát Spojené království

Region Oblast cíle 1 West Wales and the Valleys

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

Telynau Teifi

Právní základ Industrial Development Act 1982, Sections 7 & 11.

Section 2 of the Local Government Act 2000.

Plánované roční výdaje v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory udělené společ-
nosti

Režim podpory Roční celková částka

Úvěry se zárukou

Jednotlivá podpora Celková částka podpory 0,085 mil. GBP

Úvěry se zárukou

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 – 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 10. června 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 30. září 2005

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání

28.7.2005C 185/20 Úřední věstník Evropské unieCS



Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro podporu
v oblasti vzdělávání

Omezeno na konkrétní odvětví Ano

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Lodní stavitelství

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl
(výroba harf)

Ano

— Všechny služby

nebo

Námořní doprava

Jiné dopravní služby

Finanční služby

Jiné služby

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Welsh European Funding Office

Adresa:

Cwm Cynon Business Park
Mountain Ash
CF45 4ER

Jednotlivé podpory většího rozsahu V souladu s článkem 5 nařízení.

Opatření vylučuje udělení podpory nebo
udělení podpory musí být Komisi předem
oznámeno, pokud výše podpory poskytnutá
na jeden vzdělávací projekt jednomu podniku
překročí 1 milion eur.

—

Podpora č. XT 46/A/B/04

Členský stát Spojené království Velké Británie a Irsko

Region Severní Irsko a Irsko

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

FUSION (roll-out)

Právní základ British/Irish Agreement Act 1999 Section 2.3 Part 7 of Annex 2 of the act
empowers InterTradeIreland to invest, lend or grant aid for the purposes of its
function.

28.7.2005 C 185/21Úřední věstník Evropské unieCS



Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka 0,075 mil.
GBP 2004
1,111 mil. GBP
2005
2,436 mil.
GBP 2006
1,277 mil.
GBP 2007 ( až do
30. června 2007)

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková částka podpory

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 7 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 1. července 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2009 s tím, že do 30. června 2007 proběhne přezkoumání

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ne

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ano

Podpora omezená na určitá odvětví Ne

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005C 185/22 Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název společnosti:

InterTradeIreland

Adresa:

The Old Gasworks Business Park
Kilmorey Street
Newry
Co. Down
Northern Ireland
BT34 2DE

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení Ano

Podpora č. XT 47/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

PAUWELS TRAFO BELGIUM NV
Antwerpsesteenweg 167
B-2800 Mechelen

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 11/06/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory

Zajištěné půjčky 0,8 milionu EUR

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 11. června 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 31. prosince 2005

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Stavba transformátorů

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

28.7.2005 C 185/23Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

Podpora č. XT 62/04

Členský stát Belgie

Region Flandry

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

TEXALINE-UCO SPORTSWEAR NV
Maïsstraat 142
B-9000 Gent

Právní základ Besluit van de Vlaamse regering van 11/06/2004

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory 0,07 milionu EUR

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 6 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 11. června 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 30. června 2005

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

28.7.2005C 185/24 Úřední věstník Evropské unieCS



Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ne

Podpora omezená na určitá odvětví Případ „ad hoc“

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelský průmysl Textilní průmysl

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název:

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap
Administratie Economie
Afdeling Economisch Ondersteuningsbeleid

Adresa:

Markiesstraat 1
B-1000 Brussel

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení

Opatření vylučuje přiznání podpory nebo
musí být předem Komisi oznámeno, pokud
výše podpory poskytnuté jednomu podniku
na jeden projekt vzdělávání překročí
1 000 000 EUR.

Ano

28.7.2005 C 185/25Úřední věstník Evropské unieCS



Podpora č. XT 75/04

Členský stát Spojené království

Region Merseyside

Název režimu podpory nebo název
podniku, který je příjemcem jednot-
livé podpory

Digital Academy

Právní základ Higher Education Corporation incorporated under the Education Reform Act
1988

Roční výdaje plánované v rámci
režimu podpory nebo celková částka
jednotlivé podpory poskytnuté
podniku

Režim podpory Celková roční částka 0,3 milionu GBP

Zajištěné půjčky

Jednotlivá podpora Celková výše podpory

Zajištěné půjčky

Maximální míra podpory V souladu s čl. 4 odst. 2 až 7 nařízení Ano

Datum uskutečnění Od 1. srpna 2004

Doba trvání režimu podpory nebo
poskytování jednotlivé podpory

Do 30. června 2007

Cíl podpory Obecné vzdělávání Ano

Specifické vzdělávání Ano

Dotčená hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro státní podpory
na vzdělávání

Ano

Podpora omezená na určitá odvětví

— Zemědělství

— Rybolov a akvakultura

— Těžba uhlí

— Všechna zpracovatelská odvětví

nebo

Ocelářství

Stavba lodí

Syntetická vlákna

Motorová vozidla

Ostatní zpracovatelská odvětví

— Všechny služby

nebo

Služby námořní dopravy

Ostatní dopravní služby

Finanční služby

Ostatní služby

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Název: Gerry Kelleher, PVC Delivery, Liverpool John Moores University

Adresa: 2 Rodney Street, Liverpool, Merseyside, L3 5UX, United Kingdom

Jednotlivé podpory velké výše V souladu s článkem 5 nařízení —

28.7.2005C 185/26 Úřední věstník Evropské unieCS


